
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM  
Rua José Ferreira, nº 05, fone/fax (83) 3475-1001 

CNPJ nº 08.882.862/0001-05 
 

GABINETE DO PREFEITO  
  

São José do Bonfim - PB, 29 de Janeiro de 2021. 
TERMO DE RATIFICAÇÃO  
  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO BONFIM, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Aquisição de Material Médico e instrumental 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São José do Bonfim/PB; 
com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DV00004/2021, a qual sugere a 
contratação de: 
  
- RITA DE ANDRADE VIEIRA. 
CNPJ: 10.719.048/0001-08  
Valor: R$ 10.834,30 
Publique-se e cumpra-se. 


